
 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 

 Tel.+39 031267504 – 0312450760   
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

 

       

Al Personale dell’Istituto Comprensivo Como Centro Città 
 All’ Albo Online Categoria: Bandi di gara “  

Amministrazione Trasparente Categoria: Bandi di gara e contratti del sito web della scuola: 
www.iccomocentro.edu.it 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE per la valutazione delle candidature ATA rif. Avviso interno per 

selezione personale Amministrativo interno  di supporto organizzativo tecnico - operativo relativo 

a Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  

PREMESSO che con nota prot. 10040 del 01/07/2024   è stato indetto Avviso interno per selezione 

personale Amministrativo interno  di supporto organizzativo tecnico - operativo relativo a Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”.  

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31132  

CUP: H14D23001780006 

Titolo del Progetto “WE’re the future” 

 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature  pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010367 - 08/07/2024 - I - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 

 Tel.+39 031267504 – 0312450760   
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

 
Presidente: Docente  Antonio Passaseo 
Componente: Docente Daniela Musa 
Componente: AA. Maria Abate 
 
Art.2 
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 
compenso 
 
Art. 3 
Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura delle buste contenenti le domande; 
- Esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 
- Formulazione della graduatoria di merito delle domande presentate, debitamente 

motivata, tenendo conto dei criteri indicati nell’avviso interno. 
 
Art.4 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
graduatoria degli assistenti amministrativi  in ordine di punteggio complessivo assegnato. 
 
Art.5 
L’apertura delle buste sarà effettuata alle ore 9 del giorno 9 luglio 2024. 
 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 09/07/2024. 
 
 
 
Firma dei componenti della Commissione  per ricevuta: 
 
Presidente: Docente  Antonio Passaseo   ________________________ 
 
Componente: Docente Daniela Musa       ________________________ 
 
Componente: AA. Maria Abate                  ________________________. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valentina Grohovaz 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010367 - 08/07/2024 - I - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

